Município de Hortolândia/ SP

Edital de Processo Seletivo de Estagiários - n.º 05/2014

O Prefeito Municipal de Hortolândia, no uso de suas atribuições legais, torna público que, em

complementação ao edital publicado no dia 09 de agosto de 2014, às fls. 16, do Jornal Página

Popular a anulação do processo seletivo de estagiários se deu exclusivamente em relação à

comunicação da data, horário e local das provas a serem aplicadas aos candidatos inscritos.  No que

concerne aos demais atos, especialmente a inscrição de todos os candidatos não há qualquer

irregularidade, razão pela qual a anulação do certame é parcial. Outrossim informa que novo edital

será expedido designando local, data e horário das provas a serem realizadas no certame em tela.

Hortolândia, 15 de agosto de 2014.

Antonio Meira

Prefeito